
Lastedistants (100m-4km-1km)

T kuni 10
1. 13 Emma Kiiker 0:02:21 0:00:42 0:09:44 0:00:17 0:04:27 0:17:32,6
2. 12 Anna Kiiker TUK 0:02:23 0:00:33 0:10:25 0:00:19 0:05:07 0:18:49,8
3. 11 Kendra Varikov Võru Suusaklubi 0:03:13 0:00:35 0:10:45 0:00:19 0:04:56 0:19:49,1
4. 29 Hanna-Loore Varik UK Karksi Sport 0:03:26 0:00:44 0:10:47 0:00:17 0:06:22 0:21:37,6
5. 27 Isabel Palu Karksi Sport 0:02:55 0:00:42 0:13:36 0:00:20 0:06:45 0:24:19,4

T 11-12
1. 8 Kristin Luts TUK 0:02:08 0:00:27 0:08:38 0:00:13 0:04:51 0:16:19,4
2. 7 Arabel Pedoson YESS 0:02:12 0:00:28 0:08:43 0:00:15 0:04:43 0:16:25,1
3. 9 Karola Viinapuu Audentes 0:02:09 0:00:45 0:09:14 0:00:14 0:04:36 0:17:00,8
4. 6 Karoli Türn YESS 0:02:16 0:00:34 0:09:13 0:00:14 0:05:14 0:17:32,7
5. 31 Adeele Jaht YESS 0:02:49 0:01:01 0:10:42 0:00:16 0:07:49 0:22:38,7
6. 10 Meribel Paur 0:03:01 0:00:03 0:14:27 0:00:23 0:07:16 0:25:11,3

T 13-14
1. 32 Rica Veevo 0:01:57 0:00:21 0:08:01 0:00:12 0:04:33 0:15:04,9
2. 4 Romi Israel UK Karksi Sport 0:01:47 0:00:20 0:08:03 0:00:10 0:04:42 0:15:05,2
3. 30 Teel Kaevats Ujumisklubi Yess 0:01:52 0:00:31 0:09:04 0:00:11 0:05:00 0:16:40,2
4. 5 Christine Teder YESS 0:02:40 0:00:43 0:08:27 0:00:13 0:05:29 0:17:34,6
5. 3 Ingrid Hiiemäe YESS 0:02:06 0:00:23 0:07:53 0:00:18 0:07:58 0:18:40,9

P kuni 10
1. 14 Sander Teder YESS 0:02:53 0:00:29 0:08:18 0:00:16 0:04:33 0:16:30,7
2. 17 Pärtel Abras Ujumise Spordiklubi 0:03:13 0:00:51 0:09:03 0:00:17 0:05:01 0:18:28,6
3. 1 Kert Külv TÜSK 0:04:21 0:00:55 0:09:06 0:00:15 0:05:35 0:20:14,9
4. 16 Jako Harlis Kala 0:03:46 0:01:08 0:10:23 0:00:17 0:04:44 0:20:19,9
5. 28 Oskar Rammul 0:04:02 0:01:05 0:13:13 0:00:14 0:07:52 0:26:28,6

Krootuse rahvatriatlon lastedistants 2020
VANUSEGRUPID TULEMUSED
Koht nr Nimi Klubi Ujumine V1 Ratas V2 Jooks FINISH
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P 11-12
1. 18 Roobert Teder YESS 0:02:10 0:00:26 0:07:43 0:00:13 0:04:19 0:14:53,0
2. 22 Patrik Tobias Pindma Viimsi Veeklubi 0:02:16 0:00:26 0:07:57 0:00:12 0:04:30 0:15:24,0
3. 21 Andri Sirk YESS 0:02:16 0:00:24 0:08:31 0:00:12 0:04:28 0:15:52,8
4. 20 Henri Asur 0:03:02 0:00:53 0:10:38 0:00:11 0:07:19 0:22:05,8

P 13-14
1. 25 Arseni Loginov YESS 0:01:46 0:00:22 0:07:36 0:00:10 0:04:01 0:13:57,4
2. 26 Kris Sirk YESS 0:01:47 0:00:25 0:07:47 0:00:17 0:04:14 0:14:32,6
3. 23 Joonas Jaht YESS 0:02:11 0:00:33 0:07:19 0:00:13 0:05:04 0:15:22,3
4. 24 Robert Sammel Vinni VAK 0:01:50 0:00:25 0:08:38 0:00:17 0:05:12 0:16:23,5

Võistlejaid kokku 29,

Koht nr Nimi Klubi Ujumine V1 Ratas V2 Jooks FINISH

Ajavõtt TIMESPORT Krootuse 2020-06-28



Lastedistants (100m-4km-1km)
1. 25 Arseni Loginov YESS Tartu linn P 13-14 1. 0:01:46 0:00:22 0:07:36 0:00:10 0:04:01 0:13:57,4
2. 26 Kris Sirk YESS Tartu P 13-14 2. 0:01:47 0:00:25 0:07:47 0:00:17 0:04:14 0:14:32,6
3. 18 Roobert Teder YESS Tartumaa P 11-12 1. 0:02:10 0:00:26 0:07:43 0:00:13 0:04:19 0:14:53,0
4. 32 Rica Veevo Tartu maakond T 13-14 1. 0:01:57 0:00:21 0:08:01 0:00:12 0:04:33 0:15:04,9
5. 4 Romi Israel UK Karksi Sport Karksi-Nuia T 13-14 2. 0:01:47 0:00:20 0:08:03 0:00:10 0:04:42 0:15:05,2
6. 23 Joonas Jaht YESS Tartu P 13-14 3. 0:02:11 0:00:33 0:07:19 0:00:13 0:05:04 0:15:22,3
7. 22 Patrik Tobias Pindma Viimsi Veeklubi Tallinn P 11-12 2. 0:02:16 0:00:26 0:07:57 0:00:12 0:04:30 0:15:24,0
8. 21 Andri Sirk YESS Tartu P 11-12 3. 0:02:16 0:00:24 0:08:31 0:00:12 0:04:28 0:15:52,8
9. 8 Kristin Luts TUK Tartu T 11-12 1. 0:02:08 0:00:27 0:08:38 0:00:13 0:04:51 0:16:19,4
10. 24 Robert Sammel Vinni VAK Rakvere P 13-14 4. 0:01:50 0:00:25 0:08:38 0:00:17 0:05:12 0:16:23,5
11. 7 Arabel Pedoson YESS Tartu T 11-12 2. 0:02:12 0:00:28 0:08:43 0:00:15 0:04:43 0:16:25,1
12. 14 Sander Teder YESS Tartumaa P kuni 10 1. 0:02:53 0:00:29 0:08:18 0:00:16 0:04:33 0:16:30,7
13. 30 Teel Kaevats Ujumisklubi Yess Kambja vald T 13-14 3. 0:01:52 0:00:31 0:09:04 0:00:11 0:05:00 0:16:40,2
14. 9 Karola Viinapuu Audentes Tallinn T 11-12 3. 0:02:09 0:00:45 0:09:14 0:00:14 0:04:36 0:17:00,8
15. 13 Emma Kiiker Tartu T kuni 10 1. 0:02:21 0:00:42 0:09:44 0:00:17 0:04:27 0:17:32,6
16. 6 Karoli Türn YESS Tartu T 11-12 4. 0:02:16 0:00:34 0:09:13 0:00:14 0:05:14 0:17:32,7
17. 5 Christine Teder YESS Tartumaa T 13-14 4. 0:02:40 0:00:43 0:08:27 0:00:13 0:05:29 0:17:34,6
18. 17 Pärtel Abras Ujumise Spordiklubi Ülenurme, Kambja vald P kuni 10 2. 0:03:13 0:00:51 0:09:03 0:00:17 0:05:01 0:18:28,6
19. 3 Ingrid Hiiemäe YESS Elva T 13-14 5. 0:02:06 0:00:23 0:07:53 0:00:18 0:07:58 0:18:40,9
20. 12 Anna Kiiker TUK Kaatsi küla T kuni 10 2. 0:02:23 0:00:33 0:10:25 0:00:19 0:05:07 0:18:49,8
21. 11 Kendra Varikov Võru Suusaklubi Võru T kuni 10 3. 0:03:13 0:00:35 0:10:45 0:00:19 0:04:56 0:19:49,1
22. 1 Kert Külv TÜSK Elva P kuni 10 3. 0:04:21 0:00:55 0:09:06 0:00:15 0:05:35 0:20:14,9
23. 16 Jako Harlis Kala Võru vald P kuni 10 4. 0:03:46 0:01:08 0:10:23 0:00:17 0:04:44 0:20:19,9
24. 29 Hanna-Loore Varik UK Karksi Sport Mulgi vald T kuni 10 4. 0:03:26 0:00:44 0:10:47 0:00:17 0:06:22 0:21:37,6
25. 20 Henri Asur Valga P 11-12 4. 0:03:02 0:00:53 0:10:38 0:00:11 0:07:19 0:22:05,8
26. 31 Adeele Jaht YESS Tartu T 11-12 5. 0:02:49 0:01:01 0:10:42 0:00:16 0:07:49 0:22:38,7
27. 27 Isabel Palu Karksi Sport Mulgi vald T kuni 10 5. 0:02:55 0:00:42 0:13:36 0:00:20 0:06:45 0:24:19,4
28. 10 Meribel Paur Kanarbiku 4/8 Tartumaa T 11-12 6. 0:03:01 0:00:03 0:14:27 0:00:23 0:07:16 0:25:11,3
29. 28 Oskar Rammul Kanepi P kuni 10 5. 0:04:02 0:01:05 0:13:13 0:00:14 0:07:52 0:26:28,6

Krootuse rahvatriatlon lastedistants 2020
Üldjärjestus
Koht Nr Nimi Klubi elukoht Vankl Koht Ujumine V1 Ratas V2 Jooks FINISH
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Võistlejaid kokku 29
Koht Nr Nimi Klubi elukoht Vankl Koht Ujumine V1 Ratas V2 Jooks FINISH
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Põhidistants (250m-10km-2km)

N15-18
1. 31 Rica Veevo YESS 0:02:48 0:00:22 0:24:12 0:00:17 0:09:05 0:36:46,3
2. 38 Birgit Rõõm YESS 0:02:55 0:00:35 0:24:34 0:00:14 0:10:32 0:38:52,4
3. 9 Maria Dolores Sova Trismile 0:03:23 0:00:20 0:24:32 0:00:25 0:11:14 0:39:57,0

N19-49
1. 19 Anette Zukker YESS 0:02:58 0:00:21 0:19:48 0:00:25 0:08:13 0:31:46,9
2. 14 Merli Randoja T3 Triathlon Team 0:03:45 0:00:24 0:21:43 0:00:22 0:08:52 0:35:07,8
3. 94 Relika Toome 0:02:51 0:00:32 0:22:26 0:00:58 0:08:42 0:35:31,2
4. 32 Tea Mey YESS 0:04:45 0:00:44 0:21:39 0:00:29 0:09:09 0:36:49,4
5. 24 Maris Jat 0:03:55 0:00:44 0:22:29 0:00:46 0:10:55 0:38:49,5
6. 21 Rita Kivila 0:05:24 0:00:59 0:23:59 0:00:47 0:09:54 0:41:04,5
7. 36 Olesja Smorodina Smorodinka 0:05:56 0:01:26 0:27:08 0:00:38 0:10:06 0:45:15,6
8. 80 Ere Xxx 0:04:52 0:00:40 0:33:05 0:00:51 0:11:42 0:51:11,5

N50+
1. 33 Pille Naggel 21CC Triatloniklubi 0:03:59 0:00:50 0:23:49 0:00:53 0:10:17 0:39:50,5
2. 55 Ingrid Lindenberg Triatlonklubi 21CC 0:04:59 0:01:05 0:24:12 0:00:43 0:09:05 0:40:06,2
3. 43 Aiki Schneider Trismile 0:05:38 0:01:12 0:31:23 0:02:32 0:16:06 0:56:54,1

M15-18
1. 1 Ander Markus Kroon YESS 0:02:26 0:00:19 0:20:13 0:00:16 0:07:45 0:31:01,7
2. 79 Kristjan Tiido YESS 0:02:50 0:00:30 0:22:28 0:00:24 0:08:23 0:34:37,7
3. 58 Kaur Erik Kuum YESS 0:02:49 0:00:31 0:22:21 0:00:30 0:08:45 0:34:58,2
4. 59 Karl Johan Krasilnikov YESS 0:02:52 0:00:37 0:26:38 0:00:23 0:10:34 0:41:07,0
5. 25 Johannes Kübar YESS 0:03:40 0:01:14 0:27:02 0:00:52 0:12:59 0:45:49,5
6. 84 Sten Silves Tigas 0:04:22 0:02:19 0:30:30 0:00:33 0:11:18 0:49:04,2

KROOTUSE RAHVATRIATLON 2020
VANUSEGRUPID TULEMUSED Põhidistants (250m-10km-2km)
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M19-49
1. 13 Kristo Prangel Tripassion Triatloniklubi 0:02:45 0:00:21 0:17:32 0:00:25 0:07:02 0:28:07,6
2. 41 Risto Puusepp 0:02:40 0:00:33 0:20:09 0:00:24 0:07:13 0:31:01,4
3. 83 Kaido Tigas 0:03:25 0:00:30 0:19:43 0:00:30 0:07:13 0:31:23,6
4. 29 Andres Nöps Wolt Kuller 0:02:56 0:00:17 0:21:02 0:00:16 0:07:05 0:31:38,3
5. 47 Riho Rokk JK Welco 0:03:42 0:00:38 0:19:38 0:00:25 0:07:16 0:31:41,2
6. 90 Marek Säälik 0:02:42 0:00:40 0:19:14 0:00:27 0:09:01 0:32:06,9
7. 37 Lauri Otsmaa Tabasalu triatloniklubi 0:02:42 0:00:03 0:21:10 0:00:19 0:08:05 0:32:21,5
8. 82 Eke Kaur Vosman 0:02:54 0:00:59 0:18:59 0:00:27 0:09:11 0:32:32,2
9. 39 Andres Rõõm Tartu Suusaklubi 0:03:08 0:01:20 0:20:14 0:00:24 0:07:32 0:32:40,2
10. 18 Elar Kala 0:03:02 0:00:56 0:20:45 0:00:27 0:07:28 0:32:40,3
11. 10 Austin Roose YESS 0:02:47 0:00:32 0:20:28 0:00:20 0:08:38 0:32:46,6
12. 12 Risto Pärnapuu 0:03:07 0:00:41 0:20:45 0:00:34 0:07:44 0:32:51,5
13. 63 Margus Kivirüüt 0:04:19 0:00:57 0:18:44 0:00:57 0:07:58 0:32:57,0
14. 35 Dmitri Smorodin Smorodinka 0:03:37 0:00:45 0:21:10 0:00:23 0:07:08 0:33:05,4
15. 60 Hardi Madi 0:02:36 0:00:19 0:21:23 0:00:25 0:08:27 0:33:12,3
16. 6 Hannes Metssalu 0:04:06 0:00:38 0:21:11 0:00:25 0:07:14 0:33:35,4
17. 30 Ardo Virkebau Treeningpartner 0:03:06 0:00:31 0:21:50 0:00:26 0:07:54 0:33:49,0
18. 8 Toomas Reinsalu. 0:03:07 0:00:33 0:21:06 0:00:32 0:08:33 0:33:54,1
19. 96 Karl Kallas 0:03:32 0:01:00 0:20:16 0:00:54 0:08:26 0:34:10,6
20. 81 Andres Aleksander Tammer YESS 0:02:29 0:00:19 0:21:57 0:00:28 0:09:40 0:34:56,1
21. 28 Andres Säre 0:03:42 0:00:45 0:20:54 0:00:28 0:09:06 0:34:57,1
22. 17 Veikko Asur Valga-Valka Spordiklubi 0:03:22 0:00:39 0:21:24 0:00:33 0:09:20 0:35:20,1
23. 22 Märt Kivila OK Ilves 0:03:23 0:01:12 0:21:35 0:00:42 0:08:36 0:35:30,9
24. 34 Jan Olesk Volvo Estonia OÜ 0:03:51 0:00:35 0:21:21 0:00:26 0:09:29 0:35:43,8
25. 48 Miiko Peris 0:03:05 0:00:30 0:22:33 0:00:35 0:09:13 0:35:58,8
26. 64 Matt Rammo 0:03:03 0:00:19 0:25:38 0:00:23 0:06:35 0:36:01,3
27. 45 Sven Kautlenbach 0:03:10 0:00:56 0:23:11 0:00:21 0:08:40 0:36:21,3
28. 56 Lauri Tikk Suusahullud 0:03:34 0:00:57 0:22:00 0:00:56 0:09:12 0:36:40,7
29. 11 Rain Peerandi Rae Spordikool 0:03:19 0:00:54 0:22:17 0:00:33 0:09:45 0:36:50,6

Koht nr Nimi Klubi Ujumine V1 Ratas V2 Jooks FINISH
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30. 15 Tiit Oja 0:03:28 0:00:41 0:23:10 0:00:31 0:09:11 0:37:03,6
31. 40 Indrek Kadak 0:02:48 0:00:54 0:23:18 0:01:05 0:09:15 0:37:22,5
32. 49 Sander Kesksaar Audentes 0:02:27 0:00:32 0:24:58 0:00:16 0:09:29 0:37:43,9
33. 20 Ago Kütt 0:03:16 0:00:08 0:23:36 0:00:45 0:10:05 0:37:52,7
34. 7 Eric Keskpaik 0:03:54 0:00:56 0:23:53 0:00:11 0:09:35 0:38:32,4
35. 54 Rain Kesperi Ujumise spordiklubi 0:02:59 0:00:48 0:22:51 0:00:45 0:11:13 0:38:37,8
36. 65 Andi Vallik 0:03:37 0:01:04 0:24:00 0:00:56 0:09:02 0:38:41,2
37. 23 Tõnis Siht 0:02:57 0:01:18 0:23:28 0:00:56 0:10:09 0:38:50,4
38. 53 Martin Kiis 0:03:37 0:01:20 0:25:16 0:00:20 0:10:19 0:40:53,3
39. 88 Lauri Suit 0:04:39 0:01:12 0:26:09 0:00:18 0:09:32 0:41:52,8
40. 95 Peeter Voomere 0:04:26 0:01:17 0:26:30 0:00:51 0:09:55 0:43:01,4
41. 86 Lembitu Luts 0:04:21 0:00:56 0:25:59 0:00:24 0:13:41 0:45:24,4

M50+
1. 62 Alger Vedler 0:03:16 0:00:33 0:20:03 0:00:34 0:08:17 0:32:45,3
2. 50 Aivar Veri Vooremaa Centrum/Rattabaas 0:03:08 0:00:39 0:19:35 0:00:33 0:08:48 0:32:45,4
3. 42 Rein Vares 0:03:08 0:00:27 0:20:35 0:00:34 0:08:31 0:33:18,4
4. 70 Dmitri Alekseiv 0:03:22 0:00:27 0:21:10 0:00:21 0:07:57 0:33:19,2
5. 61 Arno Tammjärv Trismile 0:03:43 0:00:20 0:20:42 0:00:25 0:08:35 0:33:48,5
6. 27 Madis Ütt Trismile 0:03:30 0:00:24 0:20:56 0:00:23 0:09:40 0:34:55,7
7. 26 Madis Paluoja TriSmile 0:03:18 0:00:31 0:22:00 0:00:34 0:09:01 0:35:26,1
8. 46 Erki Keel Otepää Rattaklubi 0:03:39 0:00:49 0:23:00 0:00:12 0:09:34 0:37:16,2
9. 85 Arne Rehi 0:05:02 0:00:43 0:21:58 0:00:29 0:09:42 0:37:55,4
10. 51 Kalev Kajaste Räpina sk 0:04:43 0:00:54 0:23:38 0:00:29 0:08:33 0:38:19,7
11. 93 Vahur Pindma 0:04:34 0:00:53 0:23:33 0:00:36 0:10:09 0:39:47,1
12. 16 Andres Oja 0:03:44 0:00:44 0:23:52 0:00:50 0:11:00 0:40:12,6
13. 44 Rein Kane 0:04:06 0:01:00 0:26:30 0:00:29 0:10:06 0:42:13,6
14. 2 Ilmar Tagel Kõlleste Spordiklubi 0:08:09 0:01:11 0:28:11 0:00:38 0:12:19 0:50:29,7
15. 91 Vaino Vald 0:05:16 0:01:14 0:29:15 0:01:20 0:14:13 0:51:19,8
16. 57 Arno Jaal KEVEK Tartu 0:06:16 0:03:41 0:30:14 0:01:08 0:14:49 0:56:09,8

Koht nr Nimi Klubi Ujumine V1 Ratas V2 Jooks FINISH
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Võistlejaid kokku 77,

Koht nr Nimi Klubi Ujumine V1 Ratas V2 Jooks FINISH
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Põhidistants (250m-10km-2km)
1. 13 Kristo Prangel Tripassion Triatloniklubi Tartu M19-49 1. 0:02:45 0:00:21 0:17:32 0:00:25 0:07:02 0:28:07,6
2. 41 Risto Puusepp Tartu M19-49 2. 0:02:40 0:00:33 0:20:09 0:00:24 0:07:13 0:31:01,4
3. 1 Ander Markus Kroon YESS Tartu M15-18 1. 0:02:26 0:00:19 0:20:13 0:00:16 0:07:45 0:31:01,7
4. 83 Kaido Tigas Harjumaa M19-49 3. 0:03:25 0:00:30 0:19:43 0:00:30 0:07:13 0:31:23,6
5. 29 Andres Nöps Wolt Kuller Tartu M19-49 4. 0:02:56 0:00:17 0:21:02 0:00:16 0:07:05 0:31:38,3
6. 47 Riho Rokk JK Welco Tartu M19-49 5. 0:03:42 0:00:38 0:19:38 0:00:25 0:07:16 0:31:41,2
7. 19 Anette Zukker YESS Tartu N19-49 1. 0:02:58 0:00:21 0:19:48 0:00:25 0:08:13 0:31:46,9
8. 90 Marek Säälik Harjumaa M19-49 6. 0:02:42 0:00:40 0:19:14 0:00:27 0:09:01 0:32:06,9
9. 37 Lauri Otsmaa Tabasalu triatloniklubi Tartu M19-49 7. 0:02:42 0:00:03 0:21:10 0:00:19 0:08:05 0:32:21,5
10. 82 Eke Kaur Vosman Tartu M19-49 8. 0:02:54 0:00:59 0:18:59 0:00:27 0:09:11 0:32:32,2
11. 39 Andres Rõõm Tartu Suusaklubi Tartu M19-49 9. 0:03:08 0:01:20 0:20:14 0:00:24 0:07:32 0:32:40,2
12. 18 Elar Kala Võru M19-49 10. 0:03:02 0:00:56 0:20:45 0:00:27 0:07:28 0:32:40,3
13. 62 Alger Vedler Tartu M50+ 1. 0:03:16 0:00:33 0:20:03 0:00:34 0:08:17 0:32:45,3
14. 50 Aivar Veri Vooremaa Tartu M50+ 2. 0:03:08 0:00:39 0:19:35 0:00:33 0:08:48 0:32:45,4
15. 10 Austin Roose YESS Tartu Vald, Vahi M19-49 11. 0:02:47 0:00:32 0:20:28 0:00:20 0:08:38 0:32:46,6
16. 12 Risto Pärnapuu Fortuuna 23a-6, Tartu, Tartu M19-49 12. 0:03:07 0:00:41 0:20:45 0:00:34 0:07:44 0:32:51,5
17. 63 Margus Kivirüüt Tartu M19-49 13. 0:04:19 0:00:57 0:18:44 0:00:57 0:07:58 0:32:57,0
18. 35 Dmitri Smorodin Smorodinka Tallinn M19-49 14. 0:03:37 0:00:45 0:21:10 0:00:23 0:07:08 0:33:05,4
19. 60 Hardi Madi Tartu M19-49 15. 0:02:36 0:00:19 0:21:23 0:00:25 0:08:27 0:33:12,3
20. 42 Rein Vares Alatskivi M50+ 3. 0:03:08 0:00:27 0:20:35 0:00:34 0:08:31 0:33:18,4
21. 70 Dmitri Alekseiv Jõhvi M50+ 4. 0:03:22 0:00:27 0:21:10 0:00:21 0:07:57 0:33:19,2
22. 6 Hannes Metssalu Tartu M19-49 16. 0:04:06 0:00:38 0:21:11 0:00:25 0:07:14 0:33:35,4
23. 61 Arno Tammjärv Trismile Võrumaa M50+ 5. 0:03:43 0:00:20 0:20:42 0:00:25 0:08:35 0:33:48,5
24. 30 Ardo Virkebau Treeningpartner Jõhvi M19-49 17. 0:03:06 0:00:31 0:21:50 0:00:26 0:07:54 0:33:49,0
25. 8 Toomas Reinsalu. Kanepi M19-49 18. 0:03:07 0:00:33 0:21:06 0:00:32 0:08:33 0:33:54,1
26. 96 Karl Kallas Kambja vald M19-49 19. 0:03:32 0:01:00 0:20:16 0:00:54 0:08:26 0:34:10,6
27. 79 Kristjan Tiido YESS Tartu M15-18 2. 0:02:50 0:00:30 0:22:28 0:00:24 0:08:23 0:34:37,7
28. 27 Madis Ütt Trismile Enelase 24, Tartu M50+ 6. 0:03:30 0:00:24 0:20:56 0:00:23 0:09:40 0:34:55,7
29. 81 Andres Aleksander YESS Tartu M19-49 20. 0:02:29 0:00:19 0:21:57 0:00:28 0:09:40 0:34:56,1
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30. 28 Andres Säre Tartu M19-49 21. 0:03:42 0:00:45 0:20:54 0:00:28 0:09:06 0:34:57,1
31. 58 Kaur Erik Kuum YESS Tartu M15-18 3. 0:02:49 0:00:31 0:22:21 0:00:30 0:08:45 0:34:58,2
32. 14 Merli Randoja T3 Triathlon Team Soinaste Tartumaa N19-49 2. 0:03:45 0:00:24 0:21:43 0:00:22 0:08:52 0:35:07,8
33. 17 Veikko Asur Valga-Valka Spordiklubi Valga M19-49 22. 0:03:22 0:00:39 0:21:24 0:00:33 0:09:20 0:35:20,1
34. 26 Madis Paluoja TriSmile Tartu, M50+ 7. 0:03:18 0:00:31 0:22:00 0:00:34 0:09:01 0:35:26,1
35. 22 Märt Kivila OK Ilves Tartu M19-49 23. 0:03:23 0:01:12 0:21:35 0:00:42 0:08:36 0:35:30,9
36. 94 Relika Toome Tallinn N19-49 3. 0:02:51 0:00:32 0:22:26 0:00:58 0:08:42 0:35:31,2
37. 34 Jan Olesk Volvo Estonia OÜ Tartumaa M19-49 24. 0:03:51 0:00:35 0:21:21 0:00:26 0:09:29 0:35:43,8
38. 48 Miiko Peris Võru M19-49 25. 0:03:05 0:00:30 0:22:33 0:00:35 0:09:13 0:35:58,8
39. 64 Matt Rammo Tallinn M19-49 26. 0:03:03 0:00:19 0:25:38 0:00:23 0:06:35 0:36:01,3
40. 45 Sven Kautlenbach Otepää vald M19-49 27. 0:03:10 0:00:56 0:23:11 0:00:21 0:08:40 0:36:21,3
41. 56 Lauri Tikk Suusahullud Tartu M19-49 28. 0:03:34 0:00:57 0:22:00 0:00:56 0:09:12 0:36:40,7
42. 31 Rica Veevo YESS Tartu N15-18 1. 0:02:48 0:00:22 0:24:12 0:00:17 0:09:05 0:36:46,3
43. 32 Tea Mey YESS Tartu N19-49 4. 0:04:45 0:00:44 0:21:39 0:00:29 0:09:09 0:36:49,4
44. 11 Rain Peerandi Rae Spordikool Assaku M19-49 29. 0:03:19 0:00:54 0:22:17 0:00:33 0:09:45 0:36:50,6
45. 15 Tiit Oja Tartu M19-49 30. 0:03:28 0:00:41 0:23:10 0:00:31 0:09:11 0:37:03,6
46. 46 Erki Keel Otepää Rattaklubi Võru mk Võru vald M50+ 8. 0:03:39 0:00:49 0:23:00 0:00:12 0:09:34 0:37:16,2
47. 40 Indrek Kadak Tartu M19-49 31. 0:02:48 0:00:54 0:23:18 0:01:05 0:09:15 0:37:22,5
48. 49 Sander Kesksaar Audentes Tallinn M19-49 32. 0:02:27 0:00:32 0:24:58 0:00:16 0:09:29 0:37:43,9
49. 20 Ago Kütt Tartumaa M19-49 33. 0:03:16 0:00:08 0:23:36 0:00:45 0:10:05 0:37:52,7
50. 85 Arne Rehi Tartumaa M50+ 9. 0:05:02 0:00:43 0:21:58 0:00:29 0:09:42 0:37:55,4
51. 51 Kalev Kajaste Räpina sk Räpina M50+ 10. 0:04:43 0:00:54 0:23:38 0:00:29 0:08:33 0:38:19,7
52. 7 Eric Keskpaik Tartu M19-49 34. 0:03:54 0:00:56 0:23:53 0:00:11 0:09:35 0:38:32,4
53. 54 Rain Kesperi Ujumise spordiklubi Tartu M19-49 35. 0:02:59 0:00:48 0:22:51 0:00:45 0:11:13 0:38:37,8
54. 65 Andi Vallik Risti M19-49 36. 0:03:37 0:01:04 0:24:00 0:00:56 0:09:02 0:38:41,2
55. 24 Maris Jat Tartu N19-49 5. 0:03:55 0:00:44 0:22:29 0:00:46 0:10:55 0:38:49,5
56. 23 Tõnis Siht Ülenurme alevik, Tartumaa M19-49 37. 0:02:57 0:01:18 0:23:28 0:00:56 0:10:09 0:38:50,4
57. 38 Birgit Rõõm YESS Tartu N15-18 2. 0:02:55 0:00:35 0:24:34 0:00:14 0:10:32 0:38:52,4
58. 93 Vahur Pindma Tallinn M50+ 11. 0:04:34 0:00:53 0:23:33 0:00:36 0:10:09 0:39:47,1
59. 33 Pille Naggel 21CC Triatloniklubi Tartu Tähe 59 N50+ 1. 0:03:59 0:00:50 0:23:49 0:00:53 0:10:17 0:39:50,5
60. 9 Maria Dolores Sova Trismile Tartu N15-18 3. 0:03:23 0:00:20 0:24:32 0:00:25 0:11:14 0:39:57,0
61. 55 Ingrid Lindenberg Triatlonklubi 21CC Tartu maakond N50+ 2. 0:04:59 0:01:05 0:24:12 0:00:43 0:09:05 0:40:06,2
62. 16 Andres Oja Kopli 1b-19, Otepää M50+ 12. 0:03:44 0:00:44 0:23:52 0:00:50 0:11:00 0:40:12,6
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63. 53 Martin Kiis Tartu M19-49 38. 0:03:37 0:01:20 0:25:16 0:00:20 0:10:19 0:40:53,3
64. 21 Rita Kivila Tartu N19-49 6. 0:05:24 0:00:59 0:23:59 0:00:47 0:09:54 0:41:04,5
65. 59 Karl Johan Krasilnikov YESS Tartu M15-18 4. 0:02:52 0:00:37 0:26:38 0:00:23 0:10:34 0:41:07,0
66. 88 Lauri Suit Luunja M19-49 39. 0:04:39 0:01:12 0:26:09 0:00:18 0:09:32 0:41:52,8
67. 44 Rein Kane Loksa M50+ 13. 0:04:06 0:01:00 0:26:30 0:00:29 0:10:06 0:42:13,6
68. 95 Peeter Voomere Tartu M19-49 40. 0:04:26 0:01:17 0:26:30 0:00:51 0:09:55 0:43:01,4
69. 36 Olesja Smorodina Smorodinka Tallinn N19-49 7. 0:05:56 0:01:26 0:27:08 0:00:38 0:10:06 0:45:15,6
70. 86 Lembitu Luts Tartu M19-49 41. 0:04:21 0:00:56 0:25:59 0:00:24 0:13:41 0:45:24,4
71. 25 Johannes Kübar YESS Põlva M15-18 5. 0:03:40 0:01:14 0:27:02 0:00:52 0:12:59 0:45:49,5
72. 84 Sten Silves Tigas Harjumaa M15-18 6. 0:04:22 0:02:19 0:30:30 0:00:33 0:11:18 0:49:04,2
73. 2 Ilmar Tagel Kõlleste Spordiklubi Põlva linn/ Kanepi vald M50+ 14. 0:08:09 0:01:11 0:28:11 0:00:38 0:12:19 0:50:29,7
74. 80 Ere Xxx Kanepi vald N19-49 8. 0:04:52 0:00:40 0:33:05 0:00:51 0:11:42 0:51:11,5
75. 91 Vaino Vald Tartu M50+ 15. 0:05:16 0:01:14 0:29:15 0:01:20 0:14:13 0:51:19,8
76. 57 Arno Jaal KEVEK Tartu Ahja Viro M50+ 16. 0:06:16 0:03:41 0:30:14 0:01:08 0:14:49 0:56:09,8
77. 43 Aiki Schneider Trismile Tartu N50+ 3. 0:05:38 0:01:12 0:31:23 0:02:32 0:16:06 0:56:54,1
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Võistkonnad (250m-10km-2km)
1. 107 KOHALIKUD

Vahur Loosaar / Aigar Saarnits / Martin Simpson
0:03:08 0:00:13 0:20:40 0:00:08 0:06:15 0:30:26,3

2. 100 Gränny
Christine Teder / Feeliks Teder / Roobert Teder

0:03:44 0:00:11 0:19:16 0:00:11 0:08:08 0:31:31,5

3. 106 Harrastajad
Aleksandr Varikov / Karin Varikov / Aleksandr Varikov

0:03:22 0:00:11 0:22:09 0:00:13 0:06:59 0:32:56,4

4. 105 Puusepad
Uku Puusepp / Risto Puusepp / Rainis Puusepp

0:02:40 0:00:33 0:20:59 0:00:24 0:08:56 0:33:34,0

5. 102 AVJ
Adeele Jaht / Joonas Jaht / Valdur Jaht

0:03:57 0:00:11 0:22:16 0:00:14 0:07:14 0:33:53,8

6. 111 Sirgud
Kris Sirk / Arvo Sirk / Andri Sirk

0:02:30 0:00:09 0:23:25 0:00:14 0:09:10 0:35:29,6

7. 104 VS2
Sten Väise / Gen Alev / Kaidar Taal

0:03:41 0:00:10 0:23:46 0:00:12 0:07:43 0:35:33,1

8. 110 Vunki Mano
Siim Sellis / Anar Laur / Jass Maidla

0:04:51 0:00:16 0:22:33 0:00:24 0:08:11 0:36:16,3

9. 103 Tups
Arabel Pedoson / Marek Tuul / Karl August Johannes Pedoson

0:02:50 0:00:37 0:23:42 0:00:14 0:09:00 0:36:24,4

10. 113 Perekond Tiit
Henri Tiit / Mario Tiit / Aarne Tiit

0:04:06 0:00:12 0:25:24 0:00:15 0:07:50 0:37:49,6

11. 109 KMB
Kerli Kuusk / Maila Rehi / Brita Kuus

0:04:42 0:00:11 0:23:45 0:00:17 0:10:45 0:39:41,5

12. 108 KrisKad
Kristin Luts / Kaie Kälviäinen / Kaie Kälviäinen

0:03:14 0:00:11 0:27:17 0:00:26 0:11:44 0:42:54,6

13. 112 Saverna Auto
Epp Maidla / Tambet Varul / Tõnis Lilleoja

0:03:41 0:00:09 0:32:16 0:00:20 0:07:14 0:43:43,5
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14. 101 NKK Kanepi
Ülar Kõrge / Kersti Kõrge / Sirje Salundi

0:05:32 0:00:18 0:33:30 0:00:19 0:10:16 0:49:57,8
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